Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

Tabel 35 Autorisatietabel

510009 Afnemer Dirksland

95.10 Afnemersindicatie 510009
95.11
95.12 Indicatie geheimhouding 0
95.13  Verstrekkingsbeperking 0
95.14  Bijzondere betrekking kind 0
verstrekken
95.20 Afnemernaam Afnemer Dirksland

Spontane Gegevensverstrekking

95.40
95.41
95.42
95.43
95.44

Selectie gegevensverstrekking

95.50
95.51 Voorwaarderegel
14.40.10 GA1 510009

95.52  Selectiesoort 2

95.53  Berichtaanduiding 0

95.54  Eerste selectiedatum 20180915
95.55  Selectieperiode 00

95.56  Selectiemedium N
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95.60
95.61
95.62
95.63
95.66
95.67

95.70
95.71
95.73

Tabel 35 Autorisatietabel

Koninkrijksrelaties

Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
Ministerie van Binnenlandse Zaken en

Ad hoc gegevensverstrekking

Adresgeoriénteerde gegevensverstrekking

510009 Afnemer Dirksland

99.98
99.99

Datum ingang tabelregel

Datum beéindiging tabelregel

20180901
20181001
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Rijksdienst voor Identiteitsgegevens
Ministerie van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties

Tabel 35 Autorisatietabel

510009 Afnemer Dirksland

Omschrijving Rubriek Spontaan Selectie  AdHoc Adres
95.40 95.50 95.60 95.70
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